
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 0  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За промяна на статута на недвижими имоти, находящи се на втори и 

на седми етажи в административната сграда на ул. ”Будапеща” № 17, от 
частна общинска собственост в публична общинска собственост. 

На основание чл.3, ал.2, т.2, чл.6, ал.2 и чл.60, ал.1 от Закона за 
общинската собственост, чл.2, ал.3 от Наредбата за общинската 
собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Обявява от частна за публична общинска собственост следните 
недвижими имоти в сградата на ул. ”Будапеща” № 17, актувани с АОС № 
039/13.12.1996 година на Район ”Оборище”: 

а/ самостоятелен обект с идентификатор 68134.402.28.1.2, заемащ 
дясната част на втори етаж, със застроена площ от 371,40 кв.м., с 8,52 % 
идеални части от общите части на сградата, с предназначение „за офис”, в 
който се помещава Център за управление на трафика и Център за 
управление на публичното осветление към Дирекция „Транспортна 
инфраструктура” на Столична община. 

б/ самостоятелен обект с идентификатор 68134.402.28.1.11, заемащ 
лявата част на седми етаж, със застроена площ от 293,44 кв.м., с 5,45 % 
идеални части от общите части на сградата, с предназначение „за офис”, в 
който се помещава Дирекция „Транспортна инфраструктура” на СО; 

в/ самостоятелен обект с идентификатор 68134.402.28.1.12, заемащ 
дясната част на седми етаж, със застроена площ от 375,09 кв.м., със 6,97 % 
идеални части от общите части на сградата, с предназначение „за офис”, в 
който се помещава Дирекция ”Транспортна инфраструктура” на СО; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



2. Възлага на кмета на Район „Оборище” да състави актове за 
публична общинска собственост на имотите по т.1. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 29 от дневния 

ред, по доклад № СО-6600-4251/5/02.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


